
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 621 /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA EM EXERCÍCIO, no 
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. IPD n. 28, de 
23/4/2001, 

RESOLVE: 

Designar a servidora GLÁUCIA RIBEIRO STARLING DiNIZ, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenadora do Centro de 
Atendimento de Estudos Psicológicos (FG-1) do Instituto de Psicologia (IP), durante o 
período de afastamento do Titular. 

Brasília, 0,0 de Mg?O 	de 2001. 

ANA M4RIÁ FERNANDES 
Reitora em exercício 

. 

1 A partir deJ /•ff•,•• 


